



خبر

گولسیانی و ننکا
خانه دار شدند



بعد از چند ماه که از حضور چند عضو جدید خارجی به پرسپولیس زمان می گذرد بالاخره ۲ مربی و بازیکن این تیم از زندگی در هتل راحت شده و خانه دار شدند. باشگاه پرسپولیس در نهایت برای گئورگی گولسیانی و ننکا مدافع و مربی خارجی خود منزلی تهیه کرد تا این دو خارجی بتوانند در منزل مسکونی مستقر شوند. این در حالی است که سایر اعضای خارجی پرسپولیس همچنان در هتل زندگی می کنند و مشخص نیست که شرایط برای آنها هم تغییر خواهد کرد یا نه.

منظور بیرانوند
چه کسی بود؟

علیرضا بیرانوند در بخشی از مصاحبه بعد از بازی با ملوان در خصوص اینکه در صحنه ای از بازی به کادرفنی گفت لوکادیا را تعویض کنید زیرا پرسپولیس با او ۱۰ نفره بازی می کند اما این بازیکن ۲۰ دقیقه بعد گلزنی کرد، توضیح داد: «منظور من یکی از بازیکنان دیگرمان بود که مصدوم شده بود و به من گفت نمی توانم بازی کنم، من هم گفتم کاش او را تعویض کنید و به پچه ها گفتم ۱۰ نفره بازی می کنیم اما در نهایت همان بازیکن ۱۰۰ دقیقه برای ما بازی کرد! بعد از بازی هم به خودش گفتم واقعاً از عملکردش راضی نبودم! حالا سؤال این است که منظور او سعید صادقی است یا بازیکنی دیگر؟»

شوخی بیرو
با مصدومیتش

گزارشگر بازی انزلی هم به این نکته اشاره کرد که بیرانوند دچار مصدومیت است چرا که او در لحظه ای از بازی وقتی برخوردی داشت و روی زمین افتاد دچار مشکل شد احساس درد می کرد. با این حال در مصاحبه بعد از بازی بیرو با خبرنگار مصدومیتش شوخی کرد و گفت: «فیله بینی ام مقداری گرفته است. مشکلی ندارم و خیالتان راحت باشد که با تمام قوا به جام جهانی می روم.»

اشاره کمال به
مشکل زمین تمرین



در حالی که تا الان هیچ کدام از بازیکنان پرسپولیس به مشکلات زمین تمرین شان اشاره ای نکرده بودند اما کمال کامیابی نیا در مصاحبه بعد از بازی خود در این باره حرف زد: «خدا را شکر خوب تمرین می کنیم اما متأسفانه زمین تمرین نداریم. در تهران همه تیم های شهرستانی و تهرانی زمین پیدا نمی کنند. در تلاش هستیم تا بهترین نتایج را بگیریم. زمین تهرانسرحال چمنش بلند بوده اما در حال رسیدگی به آن هستند.»



شیخ دیاباته

فیزیکی برای گل زدن!

هر چند در بازی با مس رفسنجان دقایق کوتاهی در زمین بود و فقط ۴ لمس توپ داشت اما مقابل ملوان دقایق بیشتری مورد استفاده قرار گرفت با ۱۴ لمس توپ دو شوت هم زد که یکی از آنها داخل چهارچوب بود. او دو حرکت دفاعی مؤثر هم داشت و در مجموع امیدوارکننده نشان داد. جالب ترین صحنه بازی او جایی بود که با فیزیک بدنی اش مدافع حریف را از پیش رو برداشت اما ضربه نهایی اش را خوب زد.



بورگن لوکادیا

باز هم گل سه امتیازی

در حالی که هافبک های پرسپولیس مثل بازی های قبلی نتوانستند برای او موقعیت بسازند و مهاجم هلندی مشغول دوندگی بین مدافعان حریف بود و کاری از پیش نمی برد در یک صحنه کار خودش را انجام داد و با یک گل سه امتیازی دیگر تیمش را برنده از زمین بیرون آورد تا ارزش هایش مشخص شود. لوکادیا با این گل شش گله شد و در کنار عباس زاده در صدر جدول گلزنان ایستاد. این دومین گل سه امتیازی او بود ضمن اینکه با دبل مقابل نفت مسجدسلیمان هم سه امتیاز را به نام خود زده بود.



دانیال اسماعیلی فر:

طلسم ۳ شکست

مدافع راست پرسپولیس در سه بازی قبل از دیدار با ملوان نتوانسته بود کار خاصی انجام دهد و در نیمه اول بازی با ملوان هم مثل سایر همبازیانش نمایش ضعیفی ارائه داد اما بالاخره کار خودش را کرد و پاس گل داد. این چهارمین پاس گل دانیال بود تا دوباره رقیبی جدی برای آلوژ تراکتور باشد. دانیال نشان داده در کات بک های روی زمین تبحر خاصی دارد و یحیی و مهاجمان تیم می توانند روی این پاس ها حساب باز کنند.

کریم باوی: تیم یحیی دیگر حق اشتباه ندارد

مس حریف پرسپولیس در آزادی نخواهد شد

کریم باوی سرزن سابق پرسپولیس و تیم ملی معتقد است غیبت تماشاگر در بازی پرسپولیس مقابل ملوان موجب شد تا دو تیم نتوانند بازی دلخواه خودشان را در زمین پیاده کنند.

مسعود قراگزلو
روزنامه نگار

در رابطه با شرایط پرسپولیس مقابل ملوان چه ارزیابی فنی دارید؟

یحیی تغییراتی را در روش بازی تیمش به وجود آورد که این مسأله در طول بازی و بخصوص روی برد این تیم تأثیر مثبتی گذاشت. لوکادیا خیلی خوب خودش را ثابت کرده و بار دیگر مقابل ملوان نشان داد که چه مهاجم خوب و زهر داری است که ارزش هایش را در مواقع حساس و به نوعی زمانی که کار تیمش به مشکل می خورد، نتیجه را به سود تیم خودش درآورد. لوکادیا در کوتاه ترین زمان ممکن با تیم آدپاته شد و با گل های حساس و سه امتیازی که در چند بازی برای پرسپولیس به ثمر رسانده نشان داد که چقدر سطح فنی اش بالاست و قادر است مشکلات پرسپولیس را در خط حمله که مدت ها پرسپولیس از آن رنج می برد را به نوعی حل کند.

بازی با تک مهاجم و سیستم پایه پرسپولیس را می پسندید؟

هواداران و علاقه مندان پرسپولیس از زمان جام تخت جمشید همیشه تیم شان را با چهره تهاجمی دیده اند و به نوعی شاهد بودند که پرسپولیس با دو مهاجم یا عناصر تهاجمی به مصاف حریفانش رفته است و از همین رو پرسپولیس همیشه به تهاجمی ترین تیم ایران معروف بوده است و باید با دو مهاجم بازی کند و به محض آماده شدن دیاباته، حتماً یحیی باید تیمش را با دو مهاجم از ابتدای بازی ها به مصاف حریفانش بفرستد. یحیی خیلی روی خط دفاعی و هافبک تیمش تمرکز کرده در حالی که باید توجه بیشتری را به خط حمله اش معطوف سازد تا جدا از لوکادیا هر چه زودتر بتواند بقیه مهاجمان تیمش

نظیر دیاباته، عبدی و پاکدل را به فرم مطلوب برساند.

در رابطه با جنگ قهرمانی که در لیگ بیست و دوم بین مدعیان وجود دارد چه نظری دارید؟

پرسپولیس باید در بازی بعدی اش هم به پیروزی برسد و با برد و صدرنشینی به استقبال تعطیلات برود. سه امتیازهایی که ارزشش در نیم فصل دوم مشخص خواهد شد. در این رابطه باید بگویم که رقابت سختی برای قهرمانی وجود دارد از این رو هواداران پرسپولیس فقط برد می خواهند و بعد از سال ها کسب عنوان قهرمانی و یک نایب قهرمانی در فصل گذشته به چیزی جز قهرمانی تیم شان در لیگ این فصل رضایت نمی دهند. جنگ قهرمانی موجب شده رقابت ها زیاده تر و فشرده تر شود اما از آنجا که هواداران پرسپولیس و بقیه تیم ها نمی توانند در بازی ها حاضر شوند، ما شاهدیم که تیم های مدعی نمی توانند با آن شور و هیجانی که لازم است در بازی ها حاضر شوند. در این بین من امیدوارم دیاباته هر چه زودتر آماده شود و یحیی نگاه

تهاجمی تر و بهتری روی مهاجمان داخلی اش هم در کنار لوکادیا داشته باشد و با کار کردن به لحاظ مسائل تیمش احیا کند تا با بیشتر شدن رقابت ما بتوانیم بهترین کیفیت را از بازیکنان تیم مان خصوصاً عناصر خط حمله که دچار افت شدند شاهد باشیم. در این بین دیاباته اضافه وزن دارد و باید هر چه سریع تر مربی بدنساز پرسپولیس او را مهیا سازد تا یحیی بتواند از مهاجمی که کلی برای او هزینه کرده، استفاده بهتری بگیرد.

برای بازی بعدی پرسپولیس مقابل مس کرمان چه نتیجه ای را پیش بینی می کنید؟

مس بازی قبلی اش را برده و در مجموع تیم چقر و خوبی نشان داده است اما با تمام احترامی که برای این تیم قائل هستم، معتقدم پرسپولیس در راه کسب عنوان قهرمانی چاره ای جز بردن و شکست تیم ها برای ماندن در صدر را ندارد و تیم مس هم حریف پرسپولیس در ورزشگاه آزادی نخواهد شد.

پرسپولیس باید برنده شود تا با قهرمانی و کسب سه امتیاز بازی ها به استقبال تعطیلات برود و امیدهایش را برای صدرنشینی و قهرمانی بیش از پیش زنده نگه دارد و امتیاز هیچ بازی را از دست ندهد. چه بسا که در دیدار مقابل تراکتور شاهد آن بودیم که پرسپولیس سه امتیاز شیرین بازی خانگی را براحتی از دست داد تا به نوعی آن حاشیه امن خوبی را که به لحاظ امتیازی برای خودش ساخته بود از دست بدهد. از همین رو پرسپولیس دیگر نباید امتیاز از دست بدهد و در هر بازی به نوعی محکوم به پیروزی است.



گزارش

ملوان صفر - پرسپولیس یک

باز هم لوکادیا
فرشته نجات شد!



1-0
هفته دهم

استادپوم؛ سیروس قایقران

داوود؛ علی صفایی

کمک ها؛

محمد رضا منصور، ایوب غلامزاده

ملوان

سررمربی؛ مازیار زارع

ایمان صادقی

مجید عبدی

عبدالله حسینی

سعید کریمی

میلاد جهانی

۷۳- پدرام قاضی پور

محمود مطلق زاده

صادق پارتی

۸۷- مهدی موقری

آرمین انبساطی

۶۵- مسعود زائر کاظمین

مهران احمدی

۷۳- میلاد شعبانلو

سجاد باگزیر

۸۷- محمد قادری

مهدی مؤمنی

پرسپولیس

سررمربی؛ یحیی گل محمدی

علیرضا بیرانوند

مرتضی پورعلی گنجی

گئورگی گولسیانی

وحید امیری

۸۵- علی نعمتی

دانیال اسماعیلی فر

کمال کامیابی نیا

سینا اسدی بیگی

۸۵- وحدت هنانوف

سعید صادقی

مهدی ترابی

۷۱- شیخ دیاباته

سروش رفیعی

۷۱- امید عالی شاه

بورگن لوکادیا

۹۰+۴- فرشاد فرجی

دشواری رسیدن به پیروزی در انزلی حتی در شرایطی که بازی بدون تماشاگر برگزار می شود برای یحیی و تیمش مسجل بود و در واقع همین گونه هم شد. تیم مازیار دوندتر، جسورتر و محکم تر به نظر می رسد و انگار که با آنالیز دقیق پرسپولیس اجازه هر نفوذی را سد کرده بود.

نیمه اول این بازی احتمالاً ضعیف ترین نیمه نخست پرسپولیس در ده بازی اخیر بود؛ بدون شوت و موقعیت گل. در این نیمه ملوان برتری نسبی داشت و پرسپولیس با وجود چرخاندن توپ در نقاط مختلف زمین قادر به حمله و خلق موقعیت نبود. در این نیمه ملوان سه موقعیت نسبی داشت. یکی دقیقه ۸ که با زگیر به قصد سانتر توپ را روی دروازه ریخت و بیرانوند اجازه وارد شدن توپ به دروازه را نداد، دومی ایستگاهی خطرناک میلاد جهانی که دقیقه ۲۶ زد و توپ با فاصله کمی بیرون رفت و سومی در دومین دقیقه وقت های تلف شده که بارانی با یک ضربه ایستگاهی دیگر، بیرانوند را مجبور به واکنش کرد تا خبری از غافلگیری نباشد.

نیمه دوم شکل و شمایل پرسپولیس تا حدودی تغییر کرد و بالاخره دقیقه ۴۸ ترابی اولین شوت به دروازه حریف تیمش را زد که صادقی براحتی کنترلش کرد.

دو دقیقه بعد هم شوت اسدی بیگی دروازه ملوان را تهدید کرد اما این روند خوب پرسپولیس ادامه پیدا نکرد تا موعده تغییرات برسد.

در ازای سه تغییر مازیار، یحیی هم از دقیقه ۷۱ دو بازیکن جدید به زمین فرستاد و بالاخره با یک همکاری سه نفره از لوکادیا، دانیال و صادقی به گل رسید. دانیال کات یک داد و لوکادیا با ضربه ای تمام کننده گل سه امتیازی زد.

دقیقه ۸۲ پاس به عقب خطرناک عالی شاه می توانست شرایط بازی را تغییر دهد اما خروج بیرو بازیکن حریف را ناکام گذاشت و فریاد پنالتی حریف هم به جایی نرسید.

پرسپولیس در دقایق ۸۶ و ۸۷ دو موقعیت نسبی داشت که یکی از آنها با ضربه نرم دیاباته به جایی نرسید.

بازی در وقت های تلف شده با اعتراض مازیار زارع و اخراج او به جنجال کشیده شد و وقت های تلف شده بیشتر هم شد. در وقت های تلف شده پرسپولیس یک موقعیت خوب توسط دیاباته خلق کرد که صادقی مقابل ضربه نهایی او ایستاد. ملوان هم یک شوت داشت که بیرانوند مهارش کرد تا با این سه امتیاز که حاصل نبوغ لحظه ای لوکادیا بود پرسپولیس دوباره به صدر برگردد.

دو، سه صحنه خیلی خوب خودش را در موقعیت گلزنی قرار داد و حتی شانس گل زدن را هم داشت.

زوج خارجی خط حمله پرسپولیس در شرایطی طی ۲۵ دقیقه آخر بازی شکل گرفت که پرسپولیس بیشتر تیم مدافع بود اما به نظر می رسد زوج ساختن از این دو بازیکن که دوندگی زیادی ندارند و بیشتر ضربه زنده هستند تا پاسور کار بسیار سختی باشد.

در عین حال به نظر می رسد یحیی همچنان با سیستم تک مهاجم به کار ادامه دهد و دیاباته رزرو لوکادیا خواهد بود و حداقل اینکه در سیستم پایه بعید است خبری از قرار گرفتن این دو مهاجم کنار هم از ابتدای بازی باشد.

در کناره ها هم دوباره مهدی ترابی و سعید صادقی ناامیدکننده ظاهر شدند و البته با وجود تعویض ترابی، صادقی در زمین ماند.

اما در این بازی یک اتفاق ویژه در دقایق پایانی مسابقه صورت گرفت و بالاخره زوجی که همه پرسپولیسی ها منتظرش بودند، شکل گرفت. در بازی با مس رفسنجان دیاباته جای لوکادیا را گرفت و در سیستم تک مهاجم جایگزین مهاجم هلندی شد اما این بار و در انزلی دیاباته جای ترابی را گرفت و عملاً تا وقت های تلف شده که لوکادیا تعویض شد، پرسپولیس چیزی حدود ۲۵ دقیقه با دو مهاجم بازی کرد. در این زمان البته پرسپولیس بیشتر تیم مدافع بود و همکاری خاصی از سوی لوکادیا و دیاباته دیده نشد اما دیاباته در

در حالی که گفته می شد یحیی گل محمدی قصد دارد برای بازی با ملوان در سیستم بازی تیمش و البته ترکیب تغییری ایجاد کند اما باز هم خبری از تغییرات نشد. او باز هم با همان سیستم ۱-۲-۳-۴ و دوباره با همان ترکیب مشابه دیدار با مس رفسنجان به مصاف حریف رفت. در شرایطی که گفته می شد احتمال تغییر سیستم و جای جایی برخی نفرات در ترکیب اصلی وجود دارد، یحیی تغییری در ترکیب اعمال نشد و تیم یحیی حداقل در نیمه نخست فوق العاده منفعل و بی خطر نشان داد.

یحیی در این بازی باز هم از دو هافبک دفاعی استفاده کرد و سروش رفیعی که مقابل آن دو نفر بازی می کرد، چیزی برای اضافه کردن به فاز تهاجمی تیم نداشت.

